
经济NEWS2019年6月1日 星期六
统筹：孙友文 编辑：李记波 美编：金驰 校对：彩华AA06

法律咨询，
伸张正义！158�3836�3846
均益律所法学专家团

★修空调热水器洗衣机 55573595
家电维修

婚介服务

声明公告

★女 48独品貌优经商 13592459169
★女 68 丧独中医退找伴 63280887

法律服务

公 示
经主管部 门 批 准 ，我 单 位 将 在
市 区 京 广 路 与 中 原 路 交 叉 口
（火车站西广场） 进行郑州市
轨 道 交 通 10 号 线 工 程 施 工 。
施 工 时 间 2019 年 6 月 1 日 至
2019年 12 月 31 日。 特此公示。

公示单 位 ： 中铁 一 局 集 团
有 限 公司

环球熊猫
分享全球优质好货
新浪微博 ：
http：//weibo.com/7110758698
微信号 ：13283891287

招商合作

★变更公告： 河南国投易星资
产 管 理 有 限 公 司 原 股 东 和 新
股东共同开会决定： 原法人李
阳承担 2019 年 5 月 21 日前本
公 司 所 有 债 务 及 各 种 法 律 责
任 。 由 康 富 博 任 本 公 司 新 法
人，康富博，邵新力为本公司新
股东，同时不承担 2019 年 5 月
21 日 前 本 公 司 任 何 债 务 及 法
律责任。 特此声明。

★注销公告： 河南元辰医疗器
械有限公司股东会决议， 即日
起解散公司（注册号 41010100
0024075） ， 本 公司 已 成 立 清 算
组进行清算， 请各债权人自接
到 本 公 司 通 知 书 之 日 起 30 日
内， 未接到通知书的， 自本公
司 此 公 告 发 布 之 日 起 45 日 内
到 本 公 司 清 算 组 申 报 债 权 。

★河南东迈企业管理咨询有限
公司 股 东 决 定 ， 即 日 起 解 散 公
司（统一社会信用代码 914101
00MA40LA5LXH），本公司已成立
清算 组 进 行 清 算 ， 请 各 债 权 人
自 接 到 本 公 司 通 知 书 之 日 起
30 日内，未接到通知书的自本
公 司 此 公 告 发 布 之 日 起 45 日
内到 本 公司 清 算 组 申 报 债 权 。

★刘冰遗失河南兴亚房地产有
限公司开 具 的 收 据 一 份 ，收 据
编 号 0001825 ， 时 间 ： 2008 年 3
月 1 日，金额： 214320 . 00元，此
收 据 是 购 买 河 南 兴 亚 房 地 产
有 限 公 司 名 下 的 魏 河 花 园 捌
号 楼 陆 单 元 陆 楼 东 户 的 购 房
收据，此收据丢失，声明作废 。

★河南峰意建筑材料有限公司
原 公 章（编 码 4101050112228 ）
丢失，声明作废。

遗失声明
当 事 人 郑 州 市 豫 正 典 当 有 限
责 任 公 司 所 交 诉 讼 费 河 南 省
政 府非税 收 入 票据 ，票号 0876
475 、 0876474 金 额 7823 元 、
10050 元 ， 现 票 据 丢 失 作 废 ，
如 发 生 纠 纷 与 高 新 技 术 产 业
开 发区法院无关 ，特此声明。

★郑州索克文化传媒有限公司
（ 税 号 9141010556248609X8 ）
遗 失 通 用 机打 发 票 8 份 ， 发 票
代 码 141001420043 ， 发 票 号 码
00066621-00066628 ， 声 明 作 废 。

★河南诚胜企业管理咨询有限
公司营业执照正副本 （统一社
会 信 用 代 码 91410105337259
536J）及公章丢失， 声 明 作 废 。

★河南厚朴房地产营销策划有
限 公 司 公 章 遗 失 ， 编 号 4101
010072581 ， 声 明 作 废 。

★蒋 琴 ， 学 号 ： 20156310208 ， 吴
家 乐 ， 学 号 20157510131 郑 州
大 学 学 生 证 丢 失 声 明 作 废 。
★郑州高新区嗨先生的肉肉餐
饮 工 大 店 营 业 执 照 正 副 本 丢
失 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 92410
100MA40P4XR24 声明作废。

★路达公司张晓南车牌号为豫
ATN807 的 出 租 车 资 格 证 副 卡
（号 84603） 丢 失 ， 声 明 作 废 。
★荥阳市演武路韩东包店税务
登 记 证 正 本 丢 失 ， 税 号 ： 4101
05198411110096 声明作废。

★荥阳市万山路春喜陶瓷店营
业 执 照 正 副 本 丢 失 ， 注 册 号 ：
410183600176373 声明作废。
★郑州淇淇土石方清运有限公
司 以 下 车 辆 营 运 证 丢 失 ： 豫
AZ6271 营 运 证 号 4101820229
07 、 豫 Z7395 营 运 证 号 410182
022910 、 豫 B2521 营 运 证 号 41
0182019662 、 豫 A2728M 营 运 证
号 410182022929 声明作废。

★新郑市龙湖镇泰山村地热清
洁 取 暖 项 目 备 案 主 体 为 郑 州
欧 纳 尔 冷 暖 科 技 有 限 公 司 ，
未 授 权 郑 州 欧 纳 尔 热 力 有 限
公 司 作 为 发 包 方 签 署 合 同 ， 特
此 声 明 郑 州 欧 纳 尔 热 力 有 限
公 司 签 署 的 所 有 关 于 该 项 目
的合同作废。

★郑州众环机床有限公司遗失
增 值 税 普 通 发 票 4 份 ， 发 票 代
码 4100061620 ， 发 票 号 码 041
45723 、 04145725 、 04145726 、
04145730 特此声明作废。

★中牟县 独玉 缘 玉 器商行 ，营
业 执 照（注 册 号 41012260030
6340）正副本丢失，声明作废 。

★本人苏丽杰不慎遗失郑州曲
梁 同 赢 置 业 有 限 公 司 开 具 的
购 房 收 据 （编 号 : 5033470 金
额： 62376 元 ；编号： 1220559 金
额 ： 20000 元 ）， 声 明 作 废 。

★ 冯 春 先 412930196708153962
保险执业证（号 02000141010080
320180101839）遗失声明作废。

★河南省荥阳市第三初级中学
不 慎 将 开 户 许 可 证 遗 失 ， 开
户 许 可 证 核 准 号 J491000339
6602 ， 编 号 491000228269 ， 特
此声明作废。

★本人苏莉凡不慎遗失郑州曲
梁 同 赢 置 业 有 限 公 司 开 具 的
购 房 收 据 （编 号 ： 0019738 金
额： 15000 元），声明作废。

★缴款人张金五于 2019 年 4月
9 日 在 新 郑 市 人 民 法 院 缴 纳
的 诉 讼 费 2300 元 所 出 具 的 票
号 为 0133513 的《河 南 省 政 府
非 税 收 入 票 据 》 第 一 联 丢 失 ，
声 明 作 废 。

★郑州浩洁防水工程有限公司
（统 一 社 会 信 用 代 码 914101
04MA45999L1U）营业执照正副
本 丢 失 声 明 作 废 。

★河南安通建设工程有限公司
（ 税 号 91410100397933545U）
发票领购簿丢失 ， 声 明 作 废 。

★国寿财险单证流水号 1810494
704 业务联保管不善声明丢失。

★常正央巩房权证字第 027997
号 房 屋 所 有 权 证 遗 失 ， 特 此
声 明。 如无异议， 发证机关将
予以补发。

★ 荥 阳 市 巴 康 寿 铁 锅 饭 店
（统 一 社 会 信 用 代 码 924101
82MA44RHD121 ） 遗 失 通 用 定
额 发 票 50 份 ， 发 票号 码 4239
4201-42394250 ， 声 明 作 废 。

★编号为 H410162330 姓名为杨
昕睿出生日期为 2007 年 03 月 24
日《出生医学证明》丢失作废 。
★编号为 I410929687 姓名为王
富豪出生日期为 2008 年 6 月 11
日《出生医学证明》丢失作废。
★郑州市管城区厚福帐篷店税
务 登 记 证 副 本 丢 失 ， 税 号 411
08119720328365101 ，声明作废 。
★任秀英 ， 营业执照正副本丢
失 ， 证 号 ： 92410102MA40Q0TM
0G ， 声 明 作 废 。

★新密市大隗镇绿翔农庄生态
园遗失营业执照正副本， 注册
号 410182600444865 ，声明作废。
★荥阳市豫龙镇美达电器修理
部营业执照正副本（注册号 41
01833077706） 丢 失 声 明 作 废 。
★荥阳市演武路百成汇服装店
营 业 执 照 正 副 本（注 册 号 410
183600192606）丢失声明作废。

★胡雨营业执照正本丢失，注册
号 410103600930046 ，声明作废。
★荥阳市高鹏租赁站营业执照
正 副 本 丢 失 ， 注 册 号 ： 410183
600106459 ，声明作废 。

★郑州大学基础医学专业王泽
龙遗失学生证 ，证号（学号）：
201851040125 ， 声 明 作 废 。

★ 王 锐 营 业 执 照 正 副 本 丢 失
410104600402526 声 明 作 废 。

★ 郎 志 强 营 业 执 照 正 本 丢 失
410104600700515 声 明 作 废 。
★崔洪彬 遗 失 医 学院 学 生 证 ，
证号： 201851011605 。

★新密市市区新源保洁服务部
财 务 专 用 章 丢 失 ， 特 此 声 明 。

★新密市市区小丽美甲店遗失
营 业 执 照 正 副 本 ， 注 册 号
410182600320445 ， 声 明 作 废 。

★韩世伦遗失中牟县人民医院
开 具 的《河 南 省 医 疗 住 院 收
费 票 据 》 ， 票 号 0318629 ， 金 额
1497 . 27 元，声明作废。

★ 郑 州 山 盟 食 品 销 售 有 限 公
司 ，公章 、 财 务 章 、 法 人 章（刘
春华）丢失，声明作废。

★荥阳市繁荣路志恒烟酒店丢
失营业执照正副本（注册号 41
0183600214760 ） 、 税 务 登 记
证 正 副 本（纳 税 人 识 别 号 410
183197701243510） ， 声 明 作 废 。

★ 注 销 公 告 ： 郑 州 全 棉 宠 爱 电
子 商 务 有 限 公 司 统 一 社 会 信
用 代 码 ： 91410100MA44GD238Y
拟 向 公 司 登 记 机 关 申 请 注 销
登 记 ， 清 算 组 由 李 婷 婷 、 李 林
霞 组 成 ，请 债 权 人 自 本 公 告 发
布之日起 30 日内，未接到通知
书的自此公告发布之日起 45日
内 向 本 公 司 清 算 组 申 报 债 权 。

★河南省豫锋物流有限公司郑
州 第 一 分 部 营 业 执 照 正 本 丢
失 ， 注 册 号 410192000066901 ，
声明作废。

★河南八帮医药科技有限公司
经股东决定， 即日起解散本公
司（统一社会信用代码 914101
00MA44R9755W） ， 本 公 司 已 成
立清算组进行清算， 请各债权
人自接到本公司通知书之日起
30 日内，未接到通知书的，自本
公 司 此 公 告 发 布 之 日 起 45 日
内到本公司 清 算 组 申 报 债 权 。

★郑州臻至物业服务有限公司
营 业 执 照 副 本 丢 失 ， 统 一 社
会 信 用 代 码 91410100MA45HH
382E ，声明作废。

★郑州文渊人力资源服务有限
公司经股东决定， 拟向公司登
记 机 关 申 请 营 业 执 照 注 销 登
记 ， 请本公司债权人自本公告
发 布 之 日 起 45 日 内 向 公 司 清
算组申报债权。 联系人杨俊敏 ，
电话 13700853829 。 郑州文渊人
力 资 源 服 务 有 限 公 司 清 算 组

★减资公告：郑州豫枫汽车服务
有限公司（统一社会信用代码
91410100MA3XCHH53Y） 股 东
会决议 ，拟 向公 司 登记机关申
请减少注册 资 本 ，注 册 资 本 由
6001 万 元 减 至 300 万 元 ， 请 各
债 权 人 自 接 到 本 公 司 通 知 书
之日起 30 日内 ,未接到通知书
的 自 本 公 司 公 告 之 日 起 45 日
内 向 本 公 司 提 出 清 偿 债 务 或
提供相应担保请求 ，特此公告。

★注销公告： 河南靖越教育科
技有限公司（统一社会信用代
码 91410103MA40U9RN2U） ， 经
股东会决议拟向公司登记机关
申请注销登记 。 请相关债权人
于见 报 之 日 起 45 日 内 向 本 公
司 申 报 债 权 债 务 ， 特 此 公 告 。

★河南安诺医疗器械有限公司
股 东 决 定 ， 即 日 起 解 散 公 司
（统一社会信用代码 91410100
356197625P） ， 本 公 司 已 成 立
清算组进行清算， 请各债权人
自 接 到 本 公 司 通 知 书 之 日 起
30 日内，未接到通知书的，自本
公 司 此 公 告 发 布 之 日 起 45 日
内到本公司 清 算 组 申 报 债 权 。

★李华新 、 白玉花房屋所有权
证 遗 失 ， 证 号 ： 新 城 私 字 第
5740 号，声明作废。 如无异议，
发 证 机关 将 予 以补 发 。

★新郑市辛店镇宏灿超市营业
执 照 正 副 本 （4101846004487
13）丢失 ，声明作废 。

★周文法就业失业登记证证号
4101840016000542 丢 失 作 废 。

★河南智工坊信息技术有限公
司 公 章（编 号 ： 41010100563
52）丢失作废。

★本人金闪闪（身份证号后六位
165065）将 2017 年 11 月 17 日锦
荣 商 贸 城 开 具 的 东 区 8511 号
的意向金票据（金额 20000元，
票号 5754643）丢失，声明作废。

★荥阳市演武路天姿日用品商
行 营 业 执 照 副 本（注 册 号 41
0183600401195） 税 务 登 记 证
副 本 （ 税 号 41012119700326
211701 ） 遗 失 声 明 作 废 。

★荥阳市庆兰生活电器营销部
（ 税 号 41272619660319501X）
遗失通用 定 额 发 票（壹 佰 元 ）
150 份 ， 发 票 代 码 14191175
0072 ， 发 票 号 码 46491451-46
491600 ，丢失声明作废。

★夏海民遗失新密市中医院医
院 开 具 的 住 院 费 用 总 发 票
（发 票 代 码 ： 21006001 ， 票 号 ：
00476513 ， 金 额 ： 12480 . 47 元 ）
声明作废。

分类信息 咨询电话：（总部）0371-56722588� �（西区）0371-60100518� �（东区）0371-56568143

★郑州荣创轮胎 有 限 公 司（统
一 社 会 信 用 代 码 91410104MA4
4G3LP1M ） 股 东 决 定 即 日 起 解
散 ， 公 司 已 成 立 清 算 组 进 行 清
算 ， 请 各 债 权 人 自 接 到 本 公
司 通 知 书 之 日 起 30 日 内 ， 未
接 到 通 知 书 的 ， 自 本 公 司 此 公
告 发 布 之 日 起 45 日 内 ， 到 本
公司清算组申报债权。

★郑州市邦盛土石方工程有限
公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 914
101843494124623 ） 经 股 东 会
决 议 即 日 起 解 散 ， 公 司 已 成 立
清 算 组 进 行 清 算 ， 请 各 债 权 人
自 接 到 本 公 司 通 知 书 之 日 起
30日内，未接到通知书的，自本
公 司 此 公 告 发 布 之 日 起 45 日
内，到本公司清算组申报债权。

超市粽子“亲民”销售
目前，郑州的各大超市在显眼位置

都搭建起了端午节礼品专区，各色粽子
纷纷上场，争奇斗艳。“要过节了，粽子还
是得买一些，凑个节日气氛，毕竟粽子平
时也能吃到，没必要买太贵的。”在中原
路一家大型超市里，正在挑选粽子的赵
女士说。

对于郑州市民来说，三全、思念的粽
子依然占据主导位置，五芳斋、陶老大等
品牌也在积极参战。在超市里，记者查
询了三全粽子的价格，散装粽一般十几
元钱一袋，一袋 4个，以传统口味为主。
礼盒粽则根据包装的精美程度和粽子口
味的不同分为多档，价格也从每盒 59元
到每盒228元不等。

“散装粽很受市民欢迎，礼盒粽主要
以团购为主，200元以下卖得最好。”三全
粽子的促销员说。

除了传统的商超渠道外，记者发现，
甜品店、蛋糕房甚至零食行业也都在抢
占“粽子市场”。在仟吉、香可利等蛋糕
房内，粽子占据了半壁江山。“一半的糕
点师傅近期都在加班加点地做粽子，销
量还是很可观的，目前粽子礼盒店内已
经没有存货。”香可利销售员陈女士说。

我市2019年国家光伏
发电政策宣讲会举行

本报讯（郑报全媒体记者 徐刚
领）为优化营商环境，打通国家最新
发布的光伏发电政策的“最后一公
里”，搭建为企业服务的精准对接平
台，5月 31日，市工业和信息化局联
合高新区管委会、河南省新能源商
会、郑州市企业联合会等单位，举办
了郑州市 2019年国家光伏发电政策
宣讲会暨华为中熙屋顶智能光伏项
目专场精准产销对接会专场活动。

2019年是我国能源“十三五”规
划和可再生能源提升启动的关键时
期。昨日的会议上，国家可再生能源
产业技术创新战略联盟理事长张平
现场解读了国家光伏发电补贴政
策。他说，2018年，中国能源的生产
和消费均以煤炭为主。不过，我国能
源消费结构正在不断优化，2018年非
化石能源和天然气的消费比重分别
达到14.3%和7.8%。

张平在解读国家政策时说，未
来，我国将积极推进平价上网项目建
设，严格规范补贴项目竞争配置，全
面落实电力送出消纳条件，优化建设
投资营商环境。

据悉，此次精准产销对接会，领
秀服饰等 6家企业现场签约，金额达
到3700万元。

端午临近“粽”味飘香

传统口味受青睐“网红粽”主打新奇

端午年年有，粽子年年吃，今年有何不
同？记者发现，更多企业也借助“粽子节”玩
“跨界”，推出了不少“网红粽”。在经历了去
年的小龙虾味、辣条味粽子外，今年AD钙奶
味、酸奶口味等奇葩口味粽子也尤为吸
睛。据悉，娃哈哈在今年端午推出AD钙
奶的粽子并将其取名为“哇哈哈哈哈粽”。

在口味多样的同时，今年粽子的包装
也颇为讲究。以零食为主的良品铺子，今
年推出的粽子礼盒以宫廷御膳提盒为设计
灵感，区别于其他传统包装；五芳斋则与漫
威联名“五芳霸霸”，搭配烫金漫威复仇者
联盟 logo，礼盒内4个独立包装为独家设计
漫威英雄联盟黑金罐，突出漫威元素。

本报讯(郑报全媒体记者 赵柳影/文 丁友明/图) 端午将至，所有粽子品牌一年一度的盛大节日又来了。今
年，郑州的粽子市场如何呢?近期，记者走访发现，今年的粽子市场依旧走“亲民”路线，散装粽备受欢迎，礼盒粽的
价格200元以下居多。此外，在粽子口味、包装设计和定制等方面，粽子品牌也在加大创新力度。

多家企业玩“跨界”，推出“网红粽”


